中国共产党商洛学院委员会文件

商院党组〔2017〕11号

中共商洛学院委员会

关于鱼小强、刘勇任职的通知

党委各部门，各党总支、直属党支部：

根据工作需要，经学校党委 2017年 10 月 10日会议研究决

定，任命：

鱼小强同志为机关一党总支书记（兼）；

刘勇同志为机关二党总支书记（兼）。

特此通知

中共商洛学院委员会

2017 年 10 月 10日

中共商洛学院委员会组织部                  2017年 10月 10日印